M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

PORTARI A N° | í )06,de $zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA % deyv&J$Wf\ lífyD de f^ OzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA í G .

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO
DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.050247/2016-54.

RESOLVE:

Art . I o - Designar o servidor JULIANO ANTÔNIO HAUCK FIGUEIREDO,
matrícula n° 4063, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n°
045/2016, firmada com MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA., BSB
SOLUÇÕES COMÉRCIO DE PAPELARIA INFORMÁTICA MÓVEIS LTDA.,
UEDAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA., MAX FELIPE
HOYER DA SILVA COSTA - ME e ADONAI COMÉRCIO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA. - ME, que tem por objeto eventual aquisição de material de
consumo, e a servidora SUZI ANE GONÇALVES, matrícula n° 3285, para exercer o
encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 952, 30 DE NOVEMBRO DE 2016.